
 

 

UCHWAŁA NR VI/47/19 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/287/13 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

w sprawie ustalenia cen biletów za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego, wysokości 

opłat dodatkowych oraz uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej na 

terenie Gminy Myszków 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(tekst jednolity z 2018 r. poz. 2016) Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: "bilet godzinny - 2,40 zł". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 3065


		2019-04-11T12:56:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




